Rekord SA.

Obrotowy sygnalizator poziomu
Rotonivo 3001

ROTONIVO 3001 - topatkowy, rotacyjny sygnalizator poziomu, do sygnalizacji i utrzymania poziomu

materiatow sypkich

Szczegdtowy opis urzadzenia znajduje sie tu.

Ponizej prezentujemy najpopularniejsze wykonania.

Kod urzadzenia Rotonivo

RN 3001 AO11AA1B3A
RN 3001 A011AA3A3A
RN 3001 AO11EA1B3A
RN 3001 AO11EA3A3A

RN 3001 A011EA3B3K

RN 3001 AO11EA7B7A

RN 3001 AO11EB3Z3D
RN 3001 AO11EC1A3A

RN 3001 AO11EC1B3S
RN 3001 A011EC1D3R

RN 3001 AO11EI1Z3F

RN 3001 A011FA3B3K

RN 3001 AO11FA3D3K

RN 3001 AO11WA7B7A
RN 3001 A0O11WC1C3A

RN 3001 A0O11WD3A3R (stare
oznaczenie: RN 3001 / SG35)

RN 3001 AO11WK3B3F
RN 3001 A021EA3A3A
RN 3001 AO31FA3E3F

RN 3001 AO31WA3A3A
RN 3001 AA11FA1B3A
RN 3001 AW11AA3E3A

ATEX

TAK

Temperatura

pracy

max.
max.
max.
max.

max.

max.

max.
max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

+80°C
+80°C
+80°C
+80°C

+80°C

+80°C

+80°C
+80°C

+80°C
+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C
+80°C
+80°C

+80°C
+150°C
+250°C
+250°C
+80°C
+80°C

Cisnienie
pracy

max.
max.
max.
max.

max.

max.

max.
max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar

0,8 bar

0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar

0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar

Zasilanie

230V AC// 1 obr.
230V AC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.

Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.

Uniwersalne 24V DC/
22..230 VAC// 1 obr.

24V DC// 5 obr.
24V DC// 5 obr.
24V DC// 5 obr.

24V DC// 5 obr.

24V DC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.
24V DC// 5 obr.
Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.
230V AC// 1 obr.

Przytacze

G 14", DIN 228
G 14", DIN 228
G 12", DIN 228
G 1%2", DIN 228

G 1%", DIN 228

G 1%:", DIN 228

G 1%", DIN 228
G 1", DIN 228

G 1", DIN 228
G 1", DIN 228

Kotnierzowe 150

x 1504 x 14
LK170

G 1%", DIN 228
G 14", DIN 228

G 1%2", DIN 228
G 1", DIN 228
M32x1.5

Kotnierzowe DN
32, PN6
G 1%", DIN 228

G 1%2", DIN 228
G 1%2", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228

Materiat
przytacza

Aluminium
Stal
Aluminium
Stal

Stal

Stal nierdzewna
316L

Stal

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Stal

Stal

Stal nierdzewna
316L
Aluminium

Stal

Stal
Stal
Stal
Stal
Aluminium

Stal

Dtugos¢

150 mm
100 mm
150mm
100 mm

150 mm

150 mm

100 mm
150 mm
250 mm

150 mm
250 mm

150 mm
200 mm
100 mm

150 mm
100 mm
300 mm
100 mm
150 mm
300 mm


https://www.rekordsa.pl/pomiar-poziomu/materialy-sypkie/sygnalizatory/obrotowe/rotonivo-rn-3000-obrotowy-sygnalizator-poziomu-firmy-uwt,p437976574

RN 3001 AW11EA1A3A
RN 3001 AW11EA1C3A
RN 3001 AW11EA1D3F
RN 3001 AW11EA3A3A

RN 3001 AW11EA7ATA

RN 3001 AW11EB1B3D
RN 3001 AW11ECI1A3R

RN 3001 AW11FA1B3A

RN 3001 AW11FA3B3D

RN 3001 AW11FA3B3T

RN 3001 AW11FA3Z3A

RN 3001 AW11FB1B31

RN 3001 AW11FB1B3A

RN 3001 AW11FB1B3Z ( stare
oznaczenie: RN3001 / / SG43
RN 3001 AW11WA3B3A

RN 3001 AW11XA3Z3D

RN 3001 AW11XA7B7A
RN 3001 AW12EA3C3A

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

—

AK
TAK
TAK

TAK
TAK

max.
max.
max.
max.

max.

max.
max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

+80°C
+80°C
+80°C
+80°C

+80°C

+80°C
+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C

+80°C
+80°C
+80°C

+80°C
+80°C

max.
max.
max.
max.

max.

max.

maXx

maXx

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max.

max

0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar

0,8 bar
. 0,8 bar

. 0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar
0,8 bar
0,8 bar

0,8 bar
. 5 bar

24V DC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.
24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.

24V DC// 1 obr.

Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC/
22..230 VAC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC/
22..230 VAC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 1 obr.
Uniwersalne 24V DC/
22..230 VAC// 1 obr.
24V DC// 5 obr.

Uniwersalne 24V DC /
22..230 V AC// 5 obr.
Uniwersalne 24V DC /
22..230 VAC// 5 obr.
24V DC// 1 obr.

G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228

G 1%", DIN 228

G 17", DIN 228
G 1", DIN 228

G 1%2", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228

G 1%", DIN 228
G 1%", DIN 228
G 1", DIN 228

G 12", DIN 228
G 1%", DIN 228

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Stal

Stal nierdzewna
316L
Aluminium
Aluminium

Aluminium

Stal

Stal

Stal

Aluminium

Aluminium

Aluminium
Stal
Stal

Stal nierdzewna
316L

Stal

300 mm
200 mm
250 mm
100 mm

100 mm

150 mm
100 mm

150 mm

150 mm

150 mm

600mm

150 mm

150 mm

150 mm
150 mm

150 mm
200 mm



